
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:41:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, Contratação de empresa especializada para construção da
Praça do Turista para lazer e convívio dos munícipes e turistas, com o fornecimento de mão
de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de todos os
elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, em conformidade com
o Convênio 000283/2022, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº
123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria. 
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, Contratação de empresa especializada para construção da
Praça do Turista para lazer e convívio dos munícipes e turistas, com o fornecimento de mão
de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita implantação de todos os
elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO, em conformidade com
o Convênio 000283/2022, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS que será processado e
julgado em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal nº
123/06, modificada pela Lei nº147/2014 e demais normas jurídicas que regem a matéria. 

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/647/p-styletext-alignjustifya-presente-licitacao-tem-por-objetonbspstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-da-praca-do-turista-para-lazer-e-convivio-dos-municipes-e-turistasstrong-com-o-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipamentos-necessarios-a-completa-e-p/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2023 00:00:00CONTRATO - BEATRIZ BROSCO ARQUITETURA Baixar

20/06/2023 00:00:00ATA ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA Baixar

14/06/2023 00:00:00ATA Baixar

14/06/2023 00:00:00Publicação Extrato da ATA Imprensa Oficial Baixar

14/06/2023 00:00:00Publicação extrato da ata Jornal da Cidade Baixar

15/05/2023 00:00:00EDITAL TP 011 -2023 RETIFICADO Baixar

15/05/2023 00:00:00ANEXO VIII PARTE 06 PLANILHA ORÇAMENTARIA RETIF... Baixar

15/05/2023 00:00:00Publicação Retificação Jornal da Cidade Baixar

15/05/2023 00:00:00Publicação Retificação Imprensa Oficial Baixar

03/05/2023 00:00:00EDITAL TP 011 -2023 Baixar

03/05/2023 00:00:00ANEXO VIII PARTE 05 Baixar

03/05/2023 00:00:00ANEXO VIII PARTE 04 Baixar

03/05/2023 00:00:00ANEXO VIII PARTE 03 Baixar

03/05/2023 00:00:00ANEXO VIII PARTE 02 Baixar

03/05/2023 00:00:00ANEXO VIII PARTE 01 Baixar

03/05/2023 00:00:00Publicação Jornal da Cidade Baixar

03/05/2023 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

03/05/2023 00:00:00Publicação Diario do Municipio 1 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a062b91489c2e7d86984e7400a986ce2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dc9eea13a863d170bec5846e09f1f1e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab97409af2fe0ab87dbff5897930cb6f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/389d283de42706bfde905d82ef53ccfa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/449a8631c5719c249866bfd3ffa2bf4e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d35c09fc554a93ee35775e8e3d823cb0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d852235cec4ea716b5e98df44c3b228.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/798462b31ac9ee9ba3a64d2c1926c7a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6445107c377bee3d3cfae116a4ac747d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14d7e6b3dd81119a70ca4147d2ac44b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/360349cf4fbc853170ca6a68fadfca4d.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bca5664addf63578d73af0897ac76e64.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e30f5d4d8992a7d0a28cf1e62728d96c.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/017a9684dbfba2cf3bfbfd218efd6daf.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4db1970985e62f256e81b8ad378accab.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/571c28a4b9bb570a34ef957e2857d551.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b85eba8c4003db85716ec488b6602109.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a12098689dba6f148f09866097c4332c.pdf

